
ZAKÁZKOVÝ LIST 

                                                                                              
Laboratoře AGEL a.s., Kalibrační laboratoř AGEL, Revoluční 2214/35,741 01 Nový Jičín                                               

tel: +420 556 416 253, +420 725 080 037 

www.agellab.cz, kalibrace@agellab.cz 

e-mail: radka.janickova@lab.agel.czꓼ radana.davidikova@lab.agel.cz                          
 

                        

Spolu s pipetou zašlete vámi používaný odpovídající typ špiček. Fixní pipeta 5 ks špiček, variabilní pipeta 10 ks špiček, 8. kanálová pipeta 58 ks špiček, 12. kanálová pipeta 87 ks špiček. 

Upozornění: KL neručí za technický stav při převzetí měřidla, které vykazuje známky poškození a na které nebyl zákazníkem upozorněn v objednávce. 

Označení dokumentu: BF14/09, platnost dokumentu: 2. 1. 2024                                                                                                                                                                 Stránka 1 z 1 
 

 

 

Objednavatel/ laboratoř:      Kontaktní osoba:  

Adresa:   Datum / Podpis:  

Telefon:   E-mail:  

 

Prohlášení o dekontaminaci:                                                                                        Zaslat kalibrační list nebo protokol o mezikalibrační kontrole: 

Prohlašuji, že zaslané měřidlo bylo řádně dekontaminováno a může se s ním 

zacházet bez nebezpečí infekčního rizika.  

 

Datum…………………                               Podpis……………………… 

 

                      Výrobce / typ Výrobní číslo Požadovaný objem Interní označení 

 

Mezikalibrační 

kontrola 

 

ANO/NE 

Kalibrace s 

hodnocením 

 

ANO/NE 

Poznámka: 
Uveďte, zda zaslané měřidlo  

vykazuje vady např. kape,  

drhne, prasklina, nenasává  

kapalinu, atd 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Evidenční číslo zakázky: 

 

Datum přijetí:  Přijal/Podpis: 

Způsob doručení zakázky:  

          elektronicky  
(Uveďte e-mail v případě, že není shodný s uvedeným e-mailem u kontaktní osoby.)                                      

 

      v papírové podobě 

mailto:kalibrace@agellab.cz

